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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62609801D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit ALPOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  QERET Kavaje,Golem,Qerret,Rruga e 
fshatrave turistike,Pallat kati 6,Shkalla3,Apartamet A-6,Tipi 
1+1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie banesash dhe njësish të tjera pasurore me qira, 
administrim pronash, si dhe ndërmjetësim në shitblerjen dhe 
dhënien me qira të pasurive të paluajtshme (banesa, 
apartamente, vila, truall). Përfaqësim i palëve në negociata, 
ofrim shërbimesh konsulence imobiliare dhe veprime të tjera 
të ligjshme të lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me këtë 
veprimtari.
Aneta Czernicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 05/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aneta Czernicka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPOL
E-Mail: anetaczernicki@comcast.net  
Telefon: 0677160119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571297-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91804259-E629-43F0-B5B5-1D8640700AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDF3C7-9F35-49BD-BFAE-AEBA97D40EFE

